
Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej  

Rady Powiatu Jaworskiego w 2023 roku 

 
Komisja Rewizyjna została powołana Uchwałą Nr I/6/18 Rady Powiatu w Jaworze                       

z dnia 20 listopada 2018., w sprawie określenia składu oraz przedmiotu działania Komisji 

Rewizyjnej . 

 

Do zadań Komisji Rewizyjnej należą sprawy i zagadnienia określone w paragrafach od 

36 do 43 Statutu Powiatu Jaworskiego.  

 

Skład Komisji Rewizyjnej w 2023 r. zmienił się 2 razy: 

 

26.01.2023 zmiana przewodniczącego Komisji – za Michała Czarneckiego funkcję 

przejęła Joanna Piotrowicz – Dębicka  

27.04.2023 zmiana członka Komisji – za Szczepana Rojaka wszedł Piotr Pieniążek. 

 

Skład Komisji :  

1. Przewodnicząca Komisji – Joanna Piotrowicz Dębicka  

2. Wiceprzewodniczący Komisji – Leszek Dąbrowski  

3. Członek Komisji – Wioletta Drewniak  

4. Członek Komisji – Mariusz Barański  

5. Członek Komisji – Piotr Pieniążek  

6.  

W pierwszym półroczu 2023 roku Komisja odbyła 5 posiedzeń : 

I. 21 lutego 2023 r.  

II. 28 marca 2023 r.  

III. 26 kwietnia 2023 r.  

IV. 16 maja 2023 r. 

V. 13 czerwca 2023 r.  

W drugim półroczu 2023 roku Komisja obyła 5 posiedzeń : 

VI. 30 sierpnia 2023 r. 

VII. 26 września 2023 r.  

VIII. 24 października 2023 r.  

IX. 28 listopada 2023 r. 

X. 20 grudnia 2023 r.  

XI.  

Razem Komisja odbyła 10 posiedzeń w 2023 r.  

 

Każde posiedzenie otwierał punkt : „Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji”.  

Na każdym posiedzeniu znajduje się punkt „Sprawy różne”. Plan pracy komisji jest planem 

otwartym z możliwością zgłaszania nowych tematów w zależności od zaistniałych potrzeb.  

Zgodnie z planem pracy i zakresem działania Komisja Rewizyjna przeprowadziła 1 kontrole 

zewnętrzną w jednostce Powiatu Jaworskiego ( I Liceum Ogólnokształcące w Jaworze) oraz 1 

kontrolę jednostki, która odbyła się w sali Radnych Powiatu Jaworskiego ( Powiatowy Zespół 

Schronisk Młodzieżowych w Jaworze). 

 

I. 21 lutego 2023 r. Komisja miała przyjąć sprawozdanie Powiatowego Rzecznika 

Konsumentów za rok 2022. Komisja jednogłośnie podjęła decyzję, że Sprawozdanie 

Powiatowego Rzecznika Konsumentów za rok 2022 zostanie przeanalizowane po 

dostarczeniu dokumentów przez Rzecznika 

 



II. 28 marca 2023 r Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrolę w Powiatowego 

Schroniska Młodzieżowego w Jaworze.  

Zakres kontroli obejmował : 

- strukturę zatrudnienia  

- budżet jednostki  

- funkcjonowanie jednostki  
Na komisji obecna była dyrektor Powiatowego Schroniska Młodzieżowego Pani Edyta Czop-

Jankowska. Opowiedziała o obecnej sytuacji jednostki . Od 4 marca 2022 r. w jednostce nadal 

zakwaterowanie mają osoby z Ukrainy (58 osób), są to kobiety z dziećmi, z których większa część 

nie pracuje ze względu na opiekę nad małoletnimi. Niektóre dzieci uczęszczają do przedszkoli                       

i szkół w Jaworze, a są też takie, które mimo wojny mają nadal zajęcia zdalne.  

Pani Dyrektor dokładnie przedstawiła strukturę zatrudnienia, budżet jednostki, a także jej 

funkcjonowanie.  

Komisja Rewizyjna nie wniosła uwag i nie wydała zalec pokontrolnych .  

Również na tym posiedzeniu Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie Powiatowego 

Rzecznika Konsumentów  

 

III. 26 kwietnia 2023 r. Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrolę w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Jaworze  

Zakres kontroli obejmował:  

- struktura zatrudnienia w stosunku do ilości uczniów  

- analiza naboru uczniów 2022/2023 

- kierunki kształcenia 

- plan rozwoju  

Pan Dyrektor Waldemar Szastak przedstawił nam informacje na temat funkcjonowania                      

I Liceum Ogólnokształcącego w Jaworze. 

Dyrektor poinformował Komisję, że na chwilę obecną nie ma większych braków kadry 

dydaktycznej, niemniej jednak na bieżąco poszukuje nauczycieli niektórych przedmiotów 

tj. fizyka, matematyka, informatyka, chemia czy biologia. Szkoła współpracuje z PCKZ 

odnośnie zajęć informatycznych dla uczniów.  

W tym roku szkoła spodziewa się napływu dużej ilości uczniów, w związku z wyżem. 

Planowane jest otworzenie 5 profili kształcących, jeśli miałaby powstać 6 klasa będzie to 

wyzwanie dla dyrektora kadrowo. Nastąpi zmiana nazw profili, aby bardziej zachęcić osoby 

do wybrania tego właśnie kierunku. Wiąże się to czasem z brakiem odpowiedniej ilości 

godzin i kadry np. z fizyki, ale jest to tez atrakcyjniejsze dla młodej osoby. Klasa 

matematyczno-fizyczna na klasę matematyczno-informatyczną oraz klasa lingwistyczna na 

klasę lingwistyczno-biznesową.    

W szkole od tamtego roku funkcjonuje odział dla uczniów ( 22 osoby ) z Ukrainy. Do końca 

czerwca uczniowie będą kontynuować naukę, następnie zostanie dla zrobiony egzamin z 

języka polskiego. Jeśli egzamin zdadzą na tyle, aby można było ich dać do klas polskich  to 

będą kontynuować naukę w tej klasie. Czyli jeśli ten oddział zostanie zamknięty to godziny 

z tego oddziału przeniesione zostaną na ewentualne utworzenie 6 klasy.  

Praca szkoły opiera się na opracowanych dokumentach: plan pracy szkoły na określony rok, 

plan nadzoru pedagogicznego, cele i zadania w ramach kontroli zarządczej oraz wieloletni 

plan na rozwój szkoły. Na chwile obecną placówka jest w trakcie opracowywania planu 

rozwoju szkoły na lata 2023-2026 

W  roku szkolnym 2022/2023 przyjęto 151 osób. Na tą chwilę w szkole jest 450 uczniów. 

12 uczniów ma indywidualne nauczanie, i jest to skutkiem 2 letniej pandemii COVID-19. 

W szkole zatrudnionych jest 2 psychologów i 1 pedagog.  

W szkole organizowane są zajęcia wyrównawcze oraz rozwijające zainteresowania 

uczniów.   

Nauczyciele zatrudnieni w ILO podnoszą swoje kwalifikacje adekwatnie do potrzeb szkoły.   



Dyrektor poinformował nas, że na dniach rusza budowa nowego boiska zewnętrznego, 

która ma się zakończyć przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego. Z nowym boiskiem 

dyrektor wiąże plany na przyszłość i możliwości otwarcia klasy o profilu sportowym. 

Planem jest również, aby nowe boisko „żyło” po zajęciach lekcyjnych. 

W tym roku planowany jest również remont parteru w szkole. Na kolejny rok planowany 

jest kolejny remont piętra w szkole.  

Szkoła wyposażana jest z dotacji oraz ze środków zewnętrznych ( LSSE , Mercedes, 

indywidualni darczyńcy) pozyskiwanych przez jednostkę. Na tą chwilę w każdej klasie jest 

projektor z rzutnikiem. Kolejnym celem jest wyposażenie klasy biologicznej.  

Komisja Rewizyjna miała kilka pytań do Dyrektora: 

- Co próbuje zmienić w zakresie trudnej współpracy na linii rodzic szkoła? 

- Jak często w szkole przeprowadzane są wywiadówki? 

- Jakie projekty szkoła realizuje i jakie środki zewnętrze pozyskała? 

Dyrektor Na wszystkie pytania Komisji Rewizyjnej udzielił wyczerpujące odpowiedzi. 

 

IV. 16 maja 2023 r. Komisja Rewizyjna dokonała analizy wykonania budżet za rok 2022 

– przygotowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

 

V. 13 czerwca 2023 r. Komisja przyjęła analizę przygotowania placówek do nowego 

roku szkolnego.  

 

VI. 26 września 2023 r. - Komisja  przyjęła informacja dotycząca funkcjonowania Referatu 

Zarządu Dróg Powiatowych za lata 2022 – 2023. Kierownik jednostki omówił strukturę 

zatrudnienia, budżet jednostki oraz funkcjonowanie. 

 

 

VII. 24 października 2023 r. – zaplanowano pracę Komisji na rok 2024. 

 

VIII. 28 listopada 2023 r. – Komisja rozpatrzyła projekt budżetu na rok 2024. 

  

IX. 20 grudnia 2023 r. – Komisja przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji za rok 

2023 oraz przyjęła plan pracy na rok 2024 

Stanowisko Komisji Rewizyjnej w sprawie  przyjęcia budżety na rok 2024 oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jaworskiego na lata 2024-2034, Komisja 

w oby przypadkach głosowała 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosy 

„wstrzymujące się”. 

 

Szczegółowe informacje dotyczące pracy Komisji, informacje o przeprowadzonych 

kontrolach oraz wynikających z nich wniosków znajdują się w protokołach przyjmowanych 

na kolejnych posiedzeniach.  

Komisja Rewizyjna  okresie sprawozdawczym zrealizowała wszystkie zadania wynikające 

z przyjętego planu pracy  

 

 

Przewodnicząca Komisji 

Rewizyjnej 

 

Joanna Piotrowicz - Dębicka 

 


